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RZUT PARTERU
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POMIESZCZEŃ PARTERU:
NR POMIESZCZENIE POW.WYS.

1/02
1/03
1/04
1/05
1/06
1/07
1/08
1/09
1/10
1/11
1/12

WIATROŁAP 13,28m2
196,17m2
19,99m2
49,70m2
37,34m2
5,38m2
6,95m2
1,87m2
1,45m2
7,06m2
36,63m2
48,60m2

RAZEM 867,95m2

KLATKA SCHODOWA

POM. MAGAZYNOWE

KĄCIK CZYSTOŚCI

1/13
1/14 SEKRETARIAT

24,84m2
24,13m2

POM. KSIĘGOWEJ

ŚWIETLICA

KLATKA SCHODOWA

SALA TELEWIZYJNA

3,13m

TOALETA

JADALNIA

HALL

KOMUNIKACJA

3,12m

3,12m
3,14m
3,14m
3,14m
3,14m
3,14m

3,14m
3,12m
3,10m
3,13m

KUCHNIA

1/15 POM. BIUROWE 11,62m23,13m
1/16 POM. DYREKTORA 25,36m23,13m
1/17 POM. Z-CY DYREKTORA 11,68m23,11m
1/18 POM. PEDAGOGA 49,81m23,11m
1/19 KLASA 49,69m23,11m

ZESTAWIENIE POWIERZCHNI UŻYTKOWEJ

1/20
1/21

49,69m2
24,05m2

1/22
1/23 POM. SOCJALNE

12,29m2
11,76m2

SZATNIA

KLASA
GABINET LEKARSKI

3,11m
3,00m
3,00m
3,03m

1/24 SALA ZABAW 73,34m22,99m
1/25 TOALETA (PRZEDSIONEK) 14,28m23,10m

1/26 TOALETA 20,30m23,10m
1/27 6,26m23,14m
1/28 19,83m2
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1/25a SZATNIA 14,02m23,12m
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INSTALACJA C.O. - RZUT PARTERU

UWAGA:

Przejścia przewodów przez przegrody oddzielenia pożarowego należy zabezpieczyć systemowymi przejściami

pożarowymi dedykowanymi dla danego typu rurociągu. Obejmy (osłony) ogniochronne typu CP 644 na przewody

instalacyjne z PVC należy stosować w miejscach oddzielenia przeciwpożarowego dla rur palnych.  Szczeliny

między rurą z tworzywa sztucznego i otworem w ścianie muszą być wypełnione masą uszczelniającą CP 606.

Przejścia pożarowe powinny mieć odporność ogniową przegrody, w której są wykonywane.
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OZNACZENIA:

przewody instalacji c.o. , zasilanie i powrót,

(podano średnice przewodu)

pion instalacji c.o.

16 x 2,0

CO1

- grzejnik płytowy, stalowy, bocznozasilany
typu Cosmo, wysokość 600mm, długość
920mm

zawór termostatyczny prosty DN15
typu RA-N

średnica zewnętrzna rury x grubość
ścianki w mm moc grzewcza
czynnika przepływającego przez
działke

nr pomieszczenia, temperatura w pomieszczeniu,

zapotrzebowanie na ciepło pomieszczenia

25 x 4,2
7250 W

1.4 +20 °C
Φwym: 432 W

Szkoła Podstawowa nr 8 , 42-500

Będzin, ul. Orla 4, dz. nr 108/3, k.m.

39, obręb Będzin
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 8 przy ulicy Orlej w Będzinie

1/02 +20 °C
Φwym: 6312 W

1/25a +20 °C
Φwym: 950 W

1/11 +20 °C
Φwym: 1941 W

1/07 +20 °C
Φwym: 634 W

1/24 +20 °C
Φwym: 4024 W

1/13 +20 °C
Φwym: 1097 W

1/04 +20 °C
Φwym: 2261 W

1/06 +20 °C
Φwym: 0 W

1/18 +20 °C
Φwym: 2214 W

1/25 +20 °C
Φwym: 953 W

1/21 +20 °C
Φwym: 1204 W

1/26 +20 °C
Φwym: 1497 W

1/08 +20 °C
Φwym: 353 W

Φwym: 0 W
+17 °C1/09

Φwym: 0 W
+18 °C1/10

+20 °C
Φwym: 2212 W
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+20 °C
Φwym: 1104 W
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+20 °C
Φwym: 540 W

1/15 +20 °C
Φwym: 1067 W
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Φwym: 541 W

+20 °C
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+20 °C
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+20 °C
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1/22 +20 °C
Φwym: 619 W
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+20 °C
Φwym: 503 W
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+20 °C
Φwym: 818 W
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+20 °C
Φwym: 1542 W
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